EG1752435479850HP87l

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 86,376.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 17,700.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 85,668.00

Total 189,744.00

El monto de : **Ciento ochenta y nueve  mil setecientos cuarenta y cuatro con 00/100 (189,744.00)